
Id: 1D6E2D10-8174-4B6A-AF88-4B0608B3A049. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 428/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej przy ulicy Armii Krajowej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 oraz 1000) 
oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIX/237/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 4682) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz Miasta Siemiatycze nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną działką nr 1000/98 
o pow. 0,4531 ha, położoną w Siemiatyczach przy ulicy Armii Krajowej (obręb 1), za cenę brutto 64.091,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt jeden złotych zero groszy) na realizację celu publicznego. 

§ 2. Koszty umowy notarialnej w całości ponosi Miasto Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta  
Piotr Siniakowicz 

 


